229 Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
Températures de fonctionnement :
	 -40 °C à +55 °C
ATEX/CEI :
	 Zones 1 et 2, 21 et 22	 ATEX	 II 2 GD	 CEI	 CE
	 Ex d IIC	 T6 ou T5	 Ex tD A21	 T95 °C	 IP66 – IK10

4 entrées 1" NPT (en "X")	 0,8	 2	 JBDR41		  –
	 JBDR	 X	 X	 X
Codification des références catalogue :
Série
Certifié par ATEX / IEC :
JB	 =	Boîte de jonction
D	 =	Antidéflagrant
R	 =	Forme ronde
		  en aluminium
Taille des entrées :(1)
0	 =	M20
5	 =	M25
3	 =	3/4 " NPT
1	 =	1 " NPT
Options :
G	 =	 Presse-étoupe fourni (câble
non armé)
T	 =	 Avec borne de raccordement à
puits
Nb. entrées (n°) :
1
2
3
4
Matériaux standard :
•	 Corps en aluminium marin de couleur grise.
•	 Visserie en acier inox.
Modèle 2 entrées
avec presse-étoupe
Modèle 3 entrées
Modèle 4 entrées
(1) Pour les autres tailles d'entrée, utilisez un adaptateur.
Boîtes de jonction & Coffrets
Série JBDR : Boîtes de jonction rondes taraudées - Antidéflagrantes
Zone 1 & 2 – 21 & 22
 II 2 GD
ATEX/CEI
IP66 – IK10
BOÎTES DE JONCTION & COFFRETS
Poids (kg) Volume